[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» апреля 2020г.                    №  35

Об имущественной поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

на территории Копыловского сельского

поселения»

     В соответствии с  частью 3 статьи 16 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Распоряжения Администрации Томской области  № 196- ра от 01.04.2020 года,
     СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Предоставить возможность субъектам малого и среднего предпринимательства с которыми заключены договора аренды, обеспечить заключение дополнительных соглашений о предоставлении отсрочки арендной платы за 2020 год путем ее уплаты в 2021 году равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды, или на иных условиях, предложенных  арендатором, по согласованию сторон – в срок не позднее трех рабочих дней со дня поступления обращения соответствующего субъекта малого и среднего предпринимательства.
2. Уведомить субъекты малого и среднего предпринимательства о возможности заключения дополнительного соглашения в соответствии с настоящим распоряжением путем  размещения информации на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/) – не позднее трех рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения
3.Исключить заключение в 2020 году соглашений об изменении арендной платы в сторону увеличения с субъектами малого и среднего предпринимательства.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Управляющему делами - начальнику отдела по Управлению Делами Администрации Копыловского сельского поселения А.В.Поповой опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, а так же на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                                   А.А. Куринский

Д.В. Зайцев

(3822) 989 230
В дело № 01-05
Попова А.В.